
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 
105 
104 
12 

155 
25 

Name 
Paul Schön 
Patrick Negura 
Kalen Dassanayake 
Leo Gonzalez 
Florin Eggenberger 

Club 
MH Racing 
Team GRÄMIPOWER 

KC Oerlikon 
KC Oerlikon 

Make 
Kart Republic 
Sodikart 
Kart Republic 
Kart Republic 
CRG 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Beste Zeit. 
44.651 
44.812 
45.000 
45.229 
45.285 

Zweitbeste 
44.677 
44.866 
45.106 
45.281 
45.338 

In Runde 
5 
5 
4 
6 
8 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Zeitfahren 

ZF Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:49:43 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 09:40 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

105 

104 

12 

155 

25 

Name 

Paul Schön 

Patrick Negura 

Kalen Dassanayake 

Leo Gonzalez 

Florin Eggenberger 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff. 

1.473 

2.071 

4.697 

4.871 

Gesamtzeit 

7:02.019 

7:03.492 

7:04.090 

7:06.716 

7:06.890 

Beste Zeit. 

44.882 

45.004 

44.923 

45.265 

45.310 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.473 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

84.451 

Beste Rundenzeit 

44.882 

Beste Geschw. 

88.231 

Beste Runde von 

105 - Paul Schön 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
1. Qualifikationslauf 

1. Lauf Mini 

Rennen (9 Runden) started at 10:54:50 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 10:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

105 

104 

155 

12 

25 

Name 

Paul Schön 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Kalen Dassanayake 

Florin Eggenberger 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

Diff. 

1.074 

3.255 

3.488 

3.588 

Gesamtzeit 

7:35.678 

7:36.752 

7:38.933 

7:39.166 

7:39.266 

Beste Zeit. 

45.117 

45.214 

45.467 

45.293 

45.258 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.074 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

78.213 

Beste Rundenzeit 

45.117 

Beste Geschw. 

87.772 

Beste Runde von 

105 - Paul Schön 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
2. Qualifikationslauf 

2. Lauf Mini 

Rennen (9 Runden) started at 14:09:37 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 13:51 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

105 

104 

155 

25 

12 

Name 

Paul Schön 

Patrick Negura 

Leo Gonzalez 

Florin Eggenberger 

Kalen Dassanayake 

Klasse 
RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Runden 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff. 

5.742 

6.252 

6.819 

12.411 

Gesamtzeit 

9:27.286 

9:33.028 

9:33.538 

9:34.105 

9:39.697 

Beste Zeit. 

45.197 

45.408 

45.468 

45.216 

45.339 

Bemerkung 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.742 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

83.767 

Beste Rundenzeit 

45.197 

Beste Geschw. 

87.616 

Beste Runde von 

105 - Paul Schön 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 Vesoul 
Finalrennen 

Final Mini 

Rennen (12 Runden) started at 15:37:20 

Vesoul 1.100 km 

10.07.2022 15:18 
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