



## RMC 3 Vesoul

## **Nach bester Rundenzeit sortiert**

Vesoul 1.100 km Zeitfahren

ZF Mini 10.07.2022 09:40

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:49:43

Pos.	St.Nr.	Name	Club	Make	Klasse	Beste Zeit.	Zweitbeste Inde	
1	105	Paul Schön	MH Racing	Kart Republic	RM Mini	44.651	44.677 5	
2	104	Patrick Negura	Team GRÄMIPOWER	Sodikart	RM Mini	44.812	44.866 5	
3	12	Kalen Dassanayake		Kart Republic	RM Mini	45.000	45.106 4	
4	155	Leo Gonzalez	KC Oerlikon	Kart Republic	RM Mini	45.229	45.281 6	
5	25	Florin Eggenberger	KC Oerlikon	CRG	RM Mini	45.285	45.338 8	

Zeitnahmekommissar & Auswertung; Barbara, Michèle

Orbits

Rennleiter





Vesoul 1.100 km

RMC 3 Vesoul Nach Runden sortiert

1. Qualifikationslauf

1. Lauf Mini 10.07.2022 10:38

Rennen (9 Runden) started at 10:54:50

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	ınden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	
1	105	Paul Schön	RM Mini	9		7:02.019	44.882	
2	104	Patrick Negura	RM Mini	9	1.473	7:03.492	45.004	
3	12	Kalen Dassanayake	RM Mini	9	2.071	7:04.090	44.923	
4	155	Leo Gonzalez	RM Mini	9	4.697	7:06.716	45.265	
5	25	Florin Fagenherger	RM Mini	9	4 871	7:06.890	45 310	

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

Beste Runde von

73 84.451

44.882

88.231

105 - Paul Schön

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle













RMC 3 Vesoul Nach Runden sortiert

2. Qualifikationslauf

Vesoul 1.100 km

2. Lauf Mini

10.07.2022 13:51

Rennen (9 Runden) started at 14:09:37

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	unden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit. Bemerkung	
1	105	Paul Schön	RM Mini	9		7:35.678	45.117	
2	104	Patrick Negura	RM Mini	9	1.074	7:36.752	45.214	
3	155	Leo Gonzalez	RM Mini	9	3.255	7:38.933	45.467	
4	12	Kalen Dassanayake	RM Mini	9	3.488	7:39.166	45.293	
5	25	Florin Eggenberger	RM Mini	9	3.588	7:39.266	45.258	

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

Beste Runde von

074

78.213 45

87.772

105 - Paul Schön

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle













**Nach Runden sortiert** RMC 3 Vesoul

Vesoul 1.100 km Finalrennen

Final Mini 10.07.2022 15:18

Rennen (12 Runden) started at 15:37:20

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	unden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit. I	Bemerkung
1	105	Paul Schön	RM Mini	12		9:27.286	45.197	
2	104	Patrick Negura	RM Mini	12	5.742	9:33.028	45.408	
3	155	Leo Gonzalez	RM Mini	12	6.252	9:33.538	45.468	
4	25	Florin Eggenberger	RM Mini	12	6.819	9:34.105	45.216	
5	12	Kalen Dassanavake	RM Mini	12	12 411	0.30 607	45 330	SDS

Vorsprung

**Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit** 

Beste Geschw.

**Beste Runde von** 

83.767

45.197

87.616

105 - Paul Schön

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara, Michèle







